
УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 26 червня 2012 року                     № 1804 
 
Про зміну найменування  та затвердження  
статутів комунальних підприємств  
у новій редакції  
 

Керуючись статтями 144, 146 Конституції України, статтею 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 78 Господарського 
кодексу України, з метою приведення статутів комунальних підприємств у 
відповідність з вимогами чинного законодавства України, Кіровоградська 
міська рада  

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Змінити найменування комунального підприємства «Перукарня №42  

Зустріч» на комунальне підприємство «Ринково-побутові послуги» 
Кіровоградської міської ради. 

2. Затвердити Статут комунального підприємства «Ринково-побутові 
послуги» Кіровоградської міської ради у новій редакції (додається).   

3. Затвердити Статут комунального підприємства «Школяр»  у новій 
редакції (додається). 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
Кіровоградської міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування 
та соціально-економічного розвитку, з питань торгівлі, побутового 
обслуговування, громадського харчування, захисту прав споживачів та цін та 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Василенка І.М. 

 
 

Міський голова                                                                                         О.Саінсус 
 
 
 
Дихнова 24 47 74 
 

 
 
 


